自治区卫生计生人才与技术服务中心
关于2019年全国护士执业资格考试的
公告

2018年第 1号

根据全国护士执业资格考试委员会办公室、国家卫生计生委人才交流服务中心通知，为做好2019年全国护士执业资格考试广西考区考试考务工作，现将有关事项公告如下：
一、报名方式及时间

全国统一采用网上报名，现场确认的方式。请符合报名条件的考生于2018年12月25日至2019年1月8日，登录中国卫生人才网（http://www .21wecan.com）进行网上预报名，并打印本人《2019年护士执业资格考试报名申请表》，持报名表及相关证件材料，于2018年12月26至2019年1月10日到所在地市、县卫生计生委相关考试机构进行现场确认报名资格。报名具体事宜请考生向所在地市、县卫生计生委相关考试机构咨询或登录广西壮族自治区卫生健康委员会网站（http://www.gxhfpc.gov.cn）查询，逾期不予受理。
二、考试方式、科目及时间
2019年全国护士执业资格考试采用人机对话考试，考试科目包括专业实务和实践能力，具体考试时间安排在5月18、19、20日。

三、报名考试咨询电话

0771-2832809、2823897
附件：1.报名条件及现场确认所需材料

     2.各（市）考点联系地址及电话
广西壮族自治区卫生计生人才与技术服务中心
                      2018年12月13日
附件1

护士执业资格考试报名条件及现场确认所需材料

一、报名条件

在中等职业学校、高等学校完成国务院教育主管部门和国务院卫生主管部门规定的普通全日制3年以上的护理、助产专业课程学习，包括在教学、综合医院完成8个月以上护理临床实习，并取得相应学历证书的，可以申请参加护士执业资格考试。

二、现场确认所需材料

1.2019年护士执业资格考试报名申请表；

2.有效身份证件原件和复印件；

3.学历（学位）证书原件和复印件；

4.2019年在校应届毕业生由学校统一组织报名，并提供毕业生名单（名单加盖自治区教育厅印章）及实习证明。
附件2
各（市）考点联系地址及电话
	考点名称
	联系地址
	联系电话

	南宁市卫生人才与考试考务中心
	南宁市兴宁区新华路5号卫生大厦七楼
	0771-2630909、2613961、2613923

	崇左市卫生信息中心
	崇左市友谊大道229号 崇左市卫生计生委五楼505室
	0771-7969253、7969230

	柳州市医学考试中心
	柳州市城中区曙光东路214号
	0772-2813162

	来宾市卫生和计划生育委员会医政科
	来宾市盘古大道121号市国土资源局大楼内
	0772-6622221

	桂林市医学考试中心
	桂林市象山区临桂路23号
	0773-2819891

	梧州市卫生计生委医政医管科
	梧州市西环路中段116号
	0774-3888070

	贺州市卫生信息中心（医学考试中心）
	贺州市八步区星光路88号
	0774-5292798

	玉林市卫生和计划生育委员会医考办
	玉林市人民东路449号B区5号宿舍楼
	0775-2836969

	北海市医学考试中心
	北海市北部湾西路10号
	0779-3036637、2669390

	钦州市卫生信息与考试中心
	钦州市新兴街17号旧妇幼保健院一楼
	0777-2850998

	贵港市医学考试办公室
	贵港市迎宾大道中段贵港市卫生学校内（新校区）
	0775-4200660

	防城港市卫生和计划生育委员会考试中心
	防城港市行政中心区马正开路116号
	0770-2825035

	百色市医学考试中心
	百色市右江区西园路2号
	0776-2828095、2829722

	河池市卫生和计划生育委员会四楼人事科
	河池市金城江区金城中路284号
	0778-2281193